2014年2月14日

第68回全日本個人総合選手権

参 加 者 各 位

公益財団法人日本体操協会

専務理事 渡辺 守成

「「「「第第第第45回世界体操選手権」、「第回世界体操選手権」、「第回世界体操選手権」、「第回世界体操選手権」、「第17回回回回アジア競技会」、アジア競技会」、アジア競技会」、アジア競技会」、日本代表日本代表日本代表日本代表選手選手選手選手選考方法の選考方法の選考方法の選考方法のご案内ご案内ご案内ご案内

および、および、および、および、「第「第「第「第68回全日本回全日本回全日本回全日本個人総合個人総合個人総合個人総合選手権」選手権」選手権」選手権」出場出場出場出場有資格者有資格者有資格者有資格者の出場の出場の出場の出場意思意思意思意思確認のお願い確認のお願い確認のお願い確認のお願い

平素より日本体操界の発展にご尽力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

「第45回世界体操選手権」、「第17回アジア競技会」の日本代表選手選考方法につきまして、別紙のとおりご案内申

し上げます。なお、選考基準につきましては強化戦略上一般公開しておりませんので、取り扱いには十分ご配慮頂き

ますようお願い申し上げます。

また、「第68回全日本個人総合選手権」出場有資格者におかれましては、添付の「大会出場意思確認書」および「第

17回アジア競技会・候補選手に関する書類」に必要事項をご記入のうえ、メールにて3月10日(月)協会事務局必着に

てご回答下さいますようお願い申し上げます。

末筆ではございますが、「第68回全日本体操選手権(個人総合)」ならびに「第53回NHK杯体操」、「第68回全日本

体操選手権(種目別)」に向かって、皆様のご健勝を祈念申し上げます。

 ※同封資料

 ［男 子］○ 2014年度男子体操日本代表選手選考方法等について

 ［女 子］○ 2014年度女子体操日本代表選手選考方法等について

「男女共通」

※下記書類は協会ホームページよりダウンロードし、メールにて協会に送信してください。

○「第68回全日本体操選手権大会（個人総合）」出場意思確認書 （個人資格用・団体資格用）

○「第17回アジア競技大会」候補選手に関する書類

   ※「第17回アジア競技大会」に出場意思のない方は提出の必要はありません。

   ※提出の無い方は「出場意思無し」と判断され日本代表に選考されても派遣されません。

 ①候補台帳

   ・漏れなく正確に記入してください。こちらでの修正は行いません。

   ・ファイル名は 【所属名(男子/女子)】アジア競技大会候補者台帳 としてください。

    ②パスポートコピー

     ・パスポートの有効期限が2014年12月末日以降であることを確認してください。

     ・顔写真のページをスキャンし、JPG100KB前後のものをメールで送ってください。

     ・その際、ページが暗くならないようご注意ください

・ファイル名はローマ字大文字で

FamilyName_Given Name_Psaaport No_PPTを記載してください。

（例）体操太郎（Taiso Taro）パスポート番号：AB1234567の場合

   ファイル名：TAISO_TARO_AB1234567_PPT

       ③顔写真

        ・鮮明なカラー写真のデータ

※背景は無地、白で統一／サイズは証明写真と同じ／形式はJPGで100～300KBまで

        ・サングラス、帽子はかけない

・歯を見せて笑っていないもの

        ・ファイル名はローマ字大文字で

FamilyName_Given Name_Psaaport Noを記載して下さい。

               （例）体操太郎（Taiso Taro）パスポート番号：AB1234567の場合

                    ファイル名：TAISO_TARO_AB1234567

   【データの送信先】    taiso@jpn-gym.or.jp

  ※メールの題名は 【所属名(男子/女子】アジア競技大会提出書類  とご記入ください。